
Ploeg Verantwoordelijke Emailadres Dag uur

1 TTC Jong Gullegem A Van Wynsberge Bryan C2 Van Wynsberge Bryan Killypongwvl@outlook.com DO 20u30

Cuvelier Stijn D2

Warlop Dylan D6

2 TTC De Woudpalet Houthulst A Vanmassenhove Jeroen C0 Vanmassenhove Jeroen vanmassenhovejeroen@hotmail.be DO 19u30

Dejonckheere Axel C0

Dobbelaere Dré D4

3 TTC De Woudpalet Houthulst B Ramboer Mathias C0 Vanmassenhove Jeroen vanmassenhovejeroen@hotmail.be DO 19u30

Vandromme Jeffry C2

De Zwart Bram D0

4 TTC The Charlies Wenduine A Artels Willy C4 Clicteur Matthijs matthijs.clicteur@hotmail.be DI 20u00

Van Eenoo Kevin C6

Clicteur Matthijs C6

5 TTC Jabbeke A Cools Jasper D0 Seye Matthias matthias.seye@hotmail.com DI 19u30

Cools Sander D2

Seye Matthias D4

6 TTC Oostduinkerke A Marteel Birger C0 Durand Dimitri dimitrid@telenet.be DI 20u00

Alleweireldt Perez C4

Durand Dimitri C6

7 TTC Oostduinkerke B Petiau Stéphane C4 Clauw Christophe christophe.linda@skynet.be VR 20u00

Clauw Christophe C6

Louwagie Jan D6

8 TTC Oostduinkerke C Werner Fabian C4 Andries Bert bert036@hotmail.com VR 20u00

Clauw Robbe D0

Andries Bert D0

9 TTC Lauwe A Devos Beau B4 Vanneste Fabien fabien.vanneste@telenet.be DI 19u00

Roelens Stan C0

Vanwynsberghe Glenn C0

Kernspelers

 (indien geen akkoord)

Inschrijving ploegen beker van West-Vlaanderen
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10 TTC Lauwe B Honvault Hugo D0 Vanneste Fabien fabien.vanneste@telenet.be DI 19u00

Vancauwenberghe Jean Francois D4

Verhamme Michiel D6

11 TTC Sorry Koekelare A Kimpe Danny D2 Barzeele Jochen jochen.barzeele@telenet.be WO 19u00

Sinnaeve Anthon E2

Rycx Mikael E6

12 TTC Sorry Koekelare B Barzeele Jochen D2 Barzeele Jochen jochen.barzeele@telenet.be WO 19u00

Vandenberghe Koen D2

Delbarge Dieter E0

13 TTC Eernegem A Vermote Glenn C4 Vermote Glenn glennvermote@hotmail.com DO 20u00

Tylleman Jens C6

Vanthournout Koen E0

14 TTC Zandvoorde A Hendryckx Alain C4 Saelens Bjorn bjorn.saelens@hotmail.com DO 20u00

Ingelbrecht Jacques C6

Saelens Bjorn D0

15 TTC Sint-Paulus A Parmentier Dirk D4 Buysens Danny danny.buysens@telenet.be DO 19u30

Buysens Danny D4

Buckens Stijn E2

16 TTC Sportline A Fourmeau Maxim C2 Kerkhof Maarten maartenkerkhof@hotmail.com DI 19u00

Dewijse Dieter C2

Kerkhof Maarten D6

17 TTC Sportline B Ghyoot Yoshi D6 Kerkhof Maarten maartenkerkhof@hotmail.com DI 19u00

De Haes Alin E0

Swaenepoel Gust E4

18 TTC Sobeka Zwevegem A Noppe Frederik C0 Laverge Frank laverge.frank@skynet.be WO 20u00

Laverge Frank C0

Noppe Ruben C4
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19 TTC Damme A Mahieu Jasper C0 Mahieu Luc jasper.mahieu1@gmail.com DI 20u30

Mahieu Gert-Jan C2 competitie@ttcdamme.be

Kempinck Michiel C4

20 TTC Mandelhoek  A Detailleur Piet C6 Tillie Jasper jaspertillie@gmail.com DO 19u30

Decancq Mathieu D2

Tillie Jasper D2

21 TTC Paletje Roeselare A Roels David C4 Callens Johan paletje_roeselare@skynet.be VR 20u30

Vandurme Jens C6

Beernaert Nick D0

22 TTC Meulebeke A Dejonghe Glenn D0 Dejonghe Glenn glenn.dejonghe@live.be Wo 20u00

Decavele Aron D2

Vandenberghe Rob D4

23 TTC Meulebeke B Carpentier Emile C2 Carpentier Emile emilecarpentier0406@gmail.com Wo 20u00

Desmet Jan C4

Carpentier Louis D0

1 Houthulst A Vanalderweireldt Emma D4 Vanmassenhove Jeroen vanmassenhovejeroen@hotmail.be DO 20u00

Cortvriendt Gudrun NG

Dejonghe Lien NG

2 Meulebeke A Devoldere Kaat C0 Devoldere Kaat kaat_devoldere@hotmail.com DO 20u30

Desmet Fleur C0

Desmet Eva C6
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